
場所

・７月盆

・８月盆 令和元年６月２６日～令和２年６月２５日　　ご命日の方　

　　千光寺　５階　本堂　　千葉県 浦安市当代島1-3-3　　

　　☆７月盆か８月盆か、ご都合のよい方をお選び下さい。※首都圏は７月、地方は８月の方が多いです。

７月盆　<供養受付期間　７月上旬～７月１５日>

８月盆　<供養受付期間　８月上旬～８月１５日>

故人の四十九日後、初めて迎えるお盆を「新盆」といい特に丁寧にご供養をされてください。

●今年新盆に当たる方 令和元年５月２６日～令和２年５月２５日　　ご命日の方

千光寺 月の廟庭お盆供養のご案内

拝啓

皆様方には、ご健勝のことと大慶に存じます。

千光寺よりお盆のご供養のご案内を申し上げます。お盆のご供養ご希望の方はどうぞお申込下さい。

お盆の供養は宗派を問わずお申込になれます。本年より新本堂にて合同法要を開催予定でしたが、

こちらはコロナの影響により延期といたします。 本年のみ、各家個別でご供養をお受けいたします。

どうぞよろしくお願い申し上げます。 啓白

参列しないご供養もお受けいたします。経木塔婆（ご自宅でお祀りできる小さい塔婆）をお作りし、

７/１０ ８/１０ に本堂にて僧侶のみで法要を厳修します。その後、ご希望の方には、ご自宅に

お塔婆をお送り致します。 お盆の期間中ご自宅にお祀りし、後日お寺にお納め下さい。

お布施は現金書留にてお送り下さい。

●お申し込み締め切りは、７月盆 ６/２５（木） / ８月盆 ７/２３（木） とさせて頂きます。

別紙<お盆供養受付票>にてお申込下さい。

●コロナ等、ご事情でお見えになれない方の供養

～お知らせ～

自由参加の送り火護摩法要を毎年７月の送り盆に行っております。どうぞご参加下さい。

日時： ７月１６日（木） １８時より

場所： 千光寺 本院 ５階本堂

※定員がございます。ご参加の方はお電話でご予約下さい。

ご不明な点、お問い合わせは 千光寺 電話 047-350-3434


